
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г.  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Законом Пермского края от 14 сентября 2011 г.  

№ 805-ПК «О градостроительной деятельности в Пермском крае», Уставом 

Добрянского городского округа, постановлением администрации Добрянского 

городского округа от 07 июля 2023 г. № 2068 «О подготовке проекта внесения 

изменений в Правила землепользования и застройки Добрянского городского 

округа Пермского края, утвержденные постановлением администрации 

Добрянского городского округа от 20 сентября 2021 г. № 1878», с целью 

отражения в документах градостроительного зонирования сведений об 

установлении зон с особыми условиями использования территории, для 

приведения в соответствие требованиям градостроительного законодательства 

и обеспечения устойчивого развития территории   

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Правила землепользования и застройки Добрянского 

городского округа Пермского края, утвержденные постановлением 

администрации Добрянского городского округа от 20 сентября 2021 г. № 1878 

(в редакции постановлений администрации Добрянского городского округа  

  

О внесении изменений  
в Правила землепользования 
и застройки Добрянского 
городского округа Пермского 
края, утвержденные 
постановлением 
администрации Добрянского 
городского округа  
от 20 сентября 2021 г. № 1878 

Документ создан в электронной форме. № 3538 от 03.11.2023. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 1 из 369. Страница создана: 17.10.2023 14:57



2 
 

от 12 сентября 2022 г. № 2418, от 20 февраля 2023 г. № 422, от 17 апреля 2023 г.  

№ 1101) следующие изменения: 

в графической части карты: 

«Фрагмент карты градостроительного зонирования. Фрагмент карты зон с 

особыми условиями использования территорий» г. Добрянка М 1:10000; 

«Фрагмент карты градостроительного зонирования. Фрагмент карты  

зон с особыми условиями использования территорий» М 1:5000  

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления 

муниципального образования Добрянский городской округ», разместить  

на официальном сайте правовой информации Добрянского городского округа  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем 

dobr-pravo.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

И.о. главы городского округа -  

главы администрации  

Добрянского городского округа                                                           Н.Н. Поздеев 

Документ создан в электронной форме. № 3538 от 03.11.2023. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 2 из 369. Страница создана: 17.10.2023 14:57



Приложение 

к постановлению 

администрации Добрянского 

городского округа  

от                        №             

 

Документ создан в электронной форме. № 3538 от 03.11.2023. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 3 из 369. Страница создана: 17.10.2023 14:57



Документ создан в электронной форме. № 3538 от 03.11.2023. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 4 из 369. Страница создана: 17.10.2023 14:57



Документ создан в электронной форме. № 3538 от 03.11.2023. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 5 из 369. Страница создана: 17.10.2023 14:57


	1
	2
	3
	4
	5

